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Me certifikimin TÜV NORD CERT te ketij standarti, 

jo vetëm kompanitë janë te sigurta, kur bëhet fjalë 

për teknologjinë e informacionit, por edhe klientët e 

tyre janë te sigurte. Në bazë të certifikatave tona, 

kompanite  mund të thonë se ato ofrojnë cilësi në 

nivelin të lartë  dhe mund ta demonstrojnë atë pa 

dyshim. Ky aspect, që bëhet veçanërisht i 

rëndësishëm kur bëhet fjalë për ndërprerjet e 

prodhimit, defektet e produktit dhe pretendimet për 

dëme.  

Si të garantoni shërbim me cilësi të 

lartë 

Një certifikatë sipas ISO 20000-1 tregon se 

organizata juaj është në gjendje të planifikojë 

proceset e IT, ti zbatojë dhe përmirësojë ato duke 

përmbushur standardet baze ndërkombëtare.  
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